药包协字【2019】第005号

关于召开第十次会员大会的补充通知

各会员单位：

协会定于 2019 年 4 月 25-27 日（25 日报到）在海南海口召开中

国医药包装协会第十次会员大会，同时将举办“中国医药包装风雨同

舟四十年”庆祝活动。现阶段，协会第十届理事登记工作已基本完成，

众多会员单位也积极响应，提交了参与各项表彰活动的申请。为丰富

会议内容，体现多样化的会议形式，现就大会内容各项安排征求各会

员单位意见。请填写附件表格，并于 3 月 20 日前发至协会秘书处联

系人邮箱。

同时，鉴于会议期间正值海口旅游高峰，为确保参会单位能够享

受到会议期间酒店的协议价格，请各单位参会人员尽快确认酒店预

订。

协会秘书处联系人及联系方式:

韩 琳   电话：010-62267215-8007   hanlin@cnppa.org

李 拓   电话：010-62267180-8001   lituo@cnppa.org

附件：第十次会员大会会议内容意见反馈表

二〇一九年二月二十二日

附件

第十次会员大会会议内容意见反馈表

时 间 内 容 建议（会员单位填写）

4 月 25 日 会议报到

4 月 26 日

第九届第六次理事会

第十次会员大会、表彰活动

第十届第一次理事会

4 月 27 日

医药包装行业发展与政策研讨

1、关联审评制度解读

2、药包材登记与变更研究

3、医药包装技术发展趋势讨论

其他注意事项：

1、会议收费、缴费方式及酒店预订详细信息请登陆协会官网

（www.cnppa.org）或微信公众号（wx_cnppa）查阅。

2、通过协会官网公布的酒店预订链接预订客房执行协议价格：

600 元/间夜（含早餐），请尽早在线预定。

住宿预订截止日期：2019 年 4月 12日